
BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

DESGLOSE PUNTOS Fecha 16/03/2023

LISTADO PROVISIONAL

Murcia, 16 de marzo de 2023

Región de Murcia
Consejería de Salud

Página 1 de 1

TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN ANATOMÍA PATOLÓGICABolsa

PIT-31 DE OCTUBRE DE 2022Convocatoria
Autobaremación

***8284**
***7074**
***3409**
***8784**
***6584**
***6568**
***4502**
***7292**
***7422**
***0290**
***4292**
***6072**
***1866**
***1265**
***0406**
***3690**
***8379**

Nif
ASUNCION PASTOR, ANGELES
CABALLERO SANCHEZ, MARIA LUISA
CAJA ROMERO, CONCEPCION
GARRIDO SALES, CARMEN
GARRIGOS SERNA, MARIA CARMEN
LOPEZ HERRERA, ANA MARIA
LOPEZ MARTINEZ, MANUELA
MATEOS CARRILLO, JUAN JOSE
MORALES CLEMENTE, FUENSANTA
MORENO VEGARA, CARMEN
NAVARRO MARIN, LIDIA
PALAZON GOMARIZ, MARIA INOCENCIA
PEREZ MARTINEZ, NICOLASA
SANCHEZ GARCIA, PEDRO JAVIER
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUISA
TUDELA MARTINEZ, BARTOLINA
TUDELA VILELLA, ROSARIO

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
     193,275
     199,000
     199,000
     146,500
     189,152
     171,287
     220,125
     176,100
     253,865
     182,250
     206,420
     185,250
     270,320
     213,000
     213,800
     239,750
     158,107

P.Totales
       4,500
       6,000
       0,000
      12,000
       6,000
       6,000
       0,000
       6,000
      10,000
       6,000
      12,000
       6,000
       6,000
       6,000
       6,000
       6,000
       6,000

       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
     176,100
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
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NO


